
UCHWAŁA NR ORN.0007.14.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/377/10 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 18751)), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
oraz art. 109 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 2382)) w związku 
z art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 roku o obligacjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 7303)) Rada Miejska 
w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/377/10 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt d) otrzymuje brzmienie: „d) seria D10: obligacje 15-letnie o wartości 3.000.000 zł,”,

2) w § 4 ust. 1 pkt d) otrzymuje brzmienie: „d) 15 lat od daty emisji obligacji serii D10,”,

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy Olecko pochodzących z podatków i opłat lokalnych oraz udziałów w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa w latach 2010-2025.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 1089 i 1199 oraz z 2018 r. poz. 8
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 913

Id: 44226440-02AF-42E6-BDBD-87AB082E9C27. Podpisany Strona 1




